
MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV 

Odbor životního prostředí a zemědělství 
Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 

 

                  
_________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 
tel.: +420 558 340 611                                                                                         Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
http://www.jablunkov.cz                                                                                                       číslo účtu: 1681984379/0800 
e-mail: posta@jablunkov.cz                                                                                                                            IČO: 00296759        
ID DS: dj4bppi  DIČ: CZ00296759 

 
Vyřizuje:   Ing. Jiří Vavřač  
Telefon:  558 340  690   
E-mail:   jiri.vavrac@jablunkov.cz   
Datum:  9.12.2020 
 

 

Objednávka 
 
Číslo objednávky: ŽPaZ/2020/08 
 
v návaznosti na realizaci projektu „Digitální povodňový plán města a ORP Jablunkov “ a na základě 
Vaší cenové nabídky objednáváme u Vás včetně dopravy na místo dodání:  
 
Třífázová elektrocentrála ECMT 7000 
− Elektrický výstup: 400V / 230V / 50Hz 
− Jmenovitý výkon (VA): 6500 / 3600 
− Maximální výkon (VA): 7000 / 4000 
− Objem palivové nádrže (litrů): 22,8 
− Provozní doba při jmenovité zátěži (hod): 8,2 
− Zásuvky: 1x CEE (16A 400V), 1x CEE (16A 230V) a 2x Schuko (16A 230V) 
− Model motoru: Honda GX 390 
− Typ elektrocentrály: Jednofázový / Třífázový 
− Jmenovitý proud (A): 16 / 9,5 
− Jmenovitá frekvence (Hz): 50 
− Jmenovité napětí (V): 230 / 400 
− Typ motoru: 4-taktní zážehový jednoválec s rozvodem OHV 
 

Cena: 
Cena bez DPH          55.364,- Kč 
21 % DPH                 11.626,- Kč 
Celkem vč. DPH       66.990,- Kč 
 

Termín plnění:  12/2020 
 

Místo dodání:  Integrované výjezdové centrum, Hasičská 1120, 73991 Jablunkov 
 

Platební podmínky:  
Podkladem pro úhradu smluvní ceny předmětu objednávky je faktura, která musí mít náležitosti 
daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
Veškeré originály dokladů vztahující se k předloženému projektu prosím archivujte do roku 2028. 
Zajistěte prosím dostupnost těchto dokladů a součinnost při případné kontrole.  Dodejte prosím 
originál faktury ve dvojím vyhotovení.  

BG Technik cs, a.s. 
Praha 5 - Velká Chuchle, U závodiště 8/251, 
PSČ 15900 
IČ: 25253948 
DIČ: CZ25253948 
 

 



MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV 

Odbor životního prostředí a zemědělství 
Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 

 

                  
_________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 
tel.: +420 558 340 611                                                                                         Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
http://www.jablunkov.cz                                                                                                       číslo účtu: 1681984379/0800 
e-mail: posta@jablunkov.cz                                                                                                                            IČO: 00296759        
ID DS: dj4bppi  DIČ: CZ00296759 

 
Na fakturu prosím uveďte název projektu a registrační číslo projektu.  
„Digitální povodňový plán města a ORP Jablunkov“ je spolufinancován z prostředků Evropské unie, 
prostřednictvím Ministerstva životního prostředí, v rámci Operačního programu Životní prostředí 
2014-2020, reg. č. CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_125/0011212 
 
Fakturu zasílejte prosím na adresu: 
 

Město Jablunkov 
Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 
 

IČ: 00296759 
DIČ: CZ00296759 
 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Karviná, pobočka Jablunkov 
Číslo účtu: 27 - 1681984379/0800 

 
Účtujeme výhradně provedenou a ukončenou práci potvrzenou správcem 
organizace. K faktuře závazně připojte kopii objednávky.  
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Jan Nieslanik 
tajemník MěÚ Jablunkov 
 


